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Your Company Name 

18 Maple Avenue 

Nice Place, California 98765 

Phone: 123-456-7890 

    Tolkingen av ditt fødselshoroskop begynner på følgende side. 

 

    Som du ser er tolkingen av ditt horoskop skrevet i et enkelt språk, og ikke overlesset med 

astrologiske begreper. Hvis et utsagn står i motsetning til et annet, representerer dette motsatte 

egenskaper som kan vise seg til forskjellige tider i ditt liv. For eksempel kan et utsagn om at 

du er meget sosial og selskapelig, stå i kontrast til et annet om at du foretrekker ensomhet. 

Tilsynelatende er dette selvmotsigende, men det betyr at du vakler mellom disse to 

tendensene. Til tider trenger du mye selskap, til andre tider foretrekker du ensomheten. Dette 

kan eventuelt veksle i relativt hurtig tempo, eller det kan indikere at den ene tendensen er 

sterkest i en del av livet, mens den andre kommer sterkere til syne i en annen livsfase. 



 

    I tilfelle enkelte personlighetstrekk, eller egenskaper, er nevnt flere ganger i tolkningen, er 

dette en indikasjon på at dette trekket er ganske sterkt i din personlighet. 

 

    De astrologiske faktorene denne tolkningen er basert på finner du nedenfor. Disse er 

inkludert med tanke på astrologer og astrologistudenter. Hvis du ikke har studert astrologi, vil 

de astrologiske faktorene være meningsløse for deg, og du kan se bort fra disse. 

 

    Hvis du finner denne tolkningen av ditt fødselshoroskop interessant og informativ, ønsker 

du kanskje å diskutere ditt fødselshoroskop med en profesjonell astrolog for å lære mer om 

hva astrologien kan fortelle om ditt liv. Som regel vil det være mer å hente gjennom en 

konsultasjon med en astrolog, og spesielt når det dreier seg om spesielle problemstillinger, 

eller veiledning i en bestemt livssituasjon. 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 

 

    Tolkningen av ditt fødselshoroskop er basert på planetenes posisjoner i ditt 

fødselsøyeblikk. Av hensyn til alle som har litt kjennskap til astrologi, er disse posisjonene, 

sammen med annen teknisk informasjon, gjengitt nedenfor: 

 
Sol     18 Vir 11                Pluto    3 Lib 40 

Måne    29 Aqu 23                N. Node  4 Cap 56 

Merkur  25 Vir 25                Asc.     4 Vir 13 

Venus   27 Lib 17                MC       0 Gem 51 

Mars     8 Tau 42                2. hus  28 Vir 50 

Jupiter  2 Aqu 47                3. hus  28 Lib 01 

Saturn   3 Can 35                5. hus   4 Cap 27 

Uranus  21 Lib 16                6. hus   5 Aqu 57 

Neptun   4 Sag 51 

 

Tropisk  Placidus   Standardtid observert 

GMT: 01:30:00   Tidssone: 3 timer, 30 minutter Øst 

Lengde og breddegrad: 36 N 14    46 Ø 16    

 

Aspekter og orbs: 
konjunksjon : 8 grd 00 min       trigon  : 6 grd 00 min 

opposisjon  : 8 grd 00 min       sekstil : 5 grd 00 min 

kvadratur   : 8 grd 00 min       kvinkuns: 3 grd 00 min 

konjunkt Asc: 8 grd 00 min over,  8 grd 00 min under 

Kapittel 1: Generell karakteristikk 

 

     Dine fundamentale behov, verdier, og måten du orienterer deg på i livet, er symbolisert 

ved de fire astrologiske elementer. Enhver person har sin egen unike balanse av disse fire 

grunnleggende energiene: Ild (varme, inspirasjon, entusiasme), jord (praktisk innstilling, 

realisme, materielle interesser), luft (sosiale og intellektuelle egenskaper), og vann 

(emosjonelle behov og følelser). 

 

    Din elementsammensetning er beskrevet nedenfor. Husk at de fleste mennesker er 

"ubalanserte", eller har en viss slagside i elementbalansen. Hvis du mangler et bestemt 

element (eventuelt flere elementer), betyr det ganske enkelt at du trenger bevisst å utvikle 

denne siden av din natur for å lære å godta og/eller kunne jobbe hardere i denne dimensjonen 

av livet. 

 



    Av og til har vi en tendens til å overvurdere det elementet vi mangler, som en slags 

kompensasjon for noe vi mangler, men i de fleste tilfeller vil vi neglisjere det eller ignorere 

det. Egenskapene nedenfor vil bli gjentatt og forklart mer grundig i det følgende kapittel. 

 

    Du verdsetter orden og trygghet i ditt liv, og foretrekker å ha med kjente størrelser å gjøre, 

og å følge klart definerte retningslinjer for å nå dine mål. Fornuften, mer enn følelsene styrer 

deg, og du tenker på en klar, praktisk, og snusfornuftig måte. Du føler deg ikke vel i selskap 

med noe som er tåkete, emosjonelt impulsivt, eller ekstremistisk, og alt som ikke kan 

forklares på en rasjonell måte. Selv åndelige og mystiske emner, hvis du har noen interesse 

for slikt i det hele tatt, må enten ha en vitenskapelig bakgrunn, eller være bevist gjennom din 

personlige erfaring og praksis. 

 

    Du tenker grundig gjennom en situasjon før du bestemmer hvilken kurs du skal legge deg 

på. Du måler og analyserer det hele omhyggelig, og en kan stole på at du kommer opp med en 

rettferdig, fornuftig, og gjennomtenkt løsning, uansett hva slags situasjon du måtte møte. 

 

    Du har evnen til å takle praktiske livsområder på en meget effektiv måte, og du bruker både 

din deduktive resonneringsevne, og dine ferdigheter med hendene. Det kan imidlertid være 

lett å bli altfor "voksen", og miste kontakten med det spontane, lekende, vibrerende, og 

barnslige i deg selv. Du kan bli for kontrollert, organisert, og ikke tillate dine følelser, dine 

lekende impulser, å uttrykke seg for fullt. En viss tørrhet og tomhet er resultatet. Du trenger å 

lære å verdsette en viss grad av "kreativt kaos". 

 

    Du har en tendens til å være altfor beskjeden eller usikker på deg selv, og søke hos andre 

etter inspirasjon, motivasjon, bekreftelse og anerkjennelse. Du kan være litt passiv, og må 

lære deg å ta initiativet og motivere deg selv. 

 

    En manglende varme (enten fysisk, emosjonelt, eller på begge områder) vil være merkbar, 

og vise seg som et lavt energinivå, blekhet, mangel på farge i huden, eller en tendens til å ha 

lett for å fryse. Emosjonelt vil det merkes som en kjølig, eller fraværende holdning, med liten 

entusiasme, engasjement, og glede. Å spise varme, krydrete retter, å bo i et varmt og solrikt 

område, og å bruke ild i hverdagslivet (tenne levende lys, bruke peis eller vedovn til å varme 

opp boligen) kan hjelpe til å opprette denne balansen. Det kan også være gunstig å være mye 

sammen med varme, humoristiske, og positive mennesker, og utvikle en livsfilosofi basert på 

åndelig optimisme. Alt dette kan bidra til å tenne livsgnisten i deg. 

 

    På den positive side er det usannsynlig at du blir overdrevent egosentrisk, og du har mye 

tålmodighet, og en evne til å skape fred og ro rundt deg. 

 

    Du kan ha vanskelig for å takle egne eller andres følelser. Følelser, eller den emosjonelle 

tilstand ved en situasjon blir ofte ignorert eller avvist av deg, og du kan derfor virke ufølsom, 

eller andre kan få en oppfatning av at du ikke bryr deg om dem. Dyp følelsesmessig kontakt, 

empati, medfølelse, og sensitivitet overfor andres følelser, er noe du trenger å utvikle, og det 

vil bli mer klart senere i livet enn i din ungdom. 

 

    Selv om du kan virke emosjonelt selvtilstrekkelig, eller hevet over det hele, så kan dine 

fornektede følelser skape fysiske problemer for deg. Det er derfor klokt og viktig av deg å 

lære å akseptere og å uttrykke alle dine følelser. 

 

    Du kan også oppdage at du trenger en hel del væske, eller at du må bo i nærheten av vann, 



for å opprettholde en balanse. 

 

Astrologiske tendenser analysert i kapittel 1: 

Luft og jord er sterkt (F,E,A,W skåre = 1,28,18,2) 

Ild er svakt (F,E,A,W skåre = 1,28,18,2) 

Vann er svakt (F,E,A,W skåre = 1,28,18,2) 
 

 

Kapittel 2: Din innstilling til livet, og ditt ansikt utad 

 

    Følgende er en beskrivelse av din mest grunnleggende holdning til livet, måten andre 

oppfatter deg på, og måten du gir inntrykk av å være på; ditt ansikt utad. I kapittel 3 vil du 

lese om "Ditt innerste: Din sanne motivasjon", som beskriver hvordan du innerst inne er, og 

hvor dine sanne prioriteringer ligger. Les dette og neste kapittel, og sammenlign dem. Det kan 

være store forskjeller mellom dem. Noe som kan bety at "ditt indre jeg" ikke skinner 

igjennom, og at noen kan få seg en overraskelse når de lærer deg å kjenne på et mer dypere 

nivå. Dette kapittelet beskriver klærne du går i, din rolle i livet, mens kapittel 3 forteller om 

den virkelige personen bak kostymet. 

 

    Av natur er du beskjeden, fordringsløs, og ofte ganske stille og tilbakeholden. En person 

som er fornøyd med å være i bakgrunnen, være en assistent, opptre i en støttende rolle, heller 

enn som leder. Du er meget ydmyk i din selvvurdering, og du har en utpreget perfeksjonistisk 

holdning, med en tendens til å være overdrevent kritisk. Uansett hvor godt du gjør noe, så ser 

du alltid svakheter i det, og finner måter du kan forbedre det på. Ofte kan du rett og slett 

unnlate å prøve deg, fordi du stiller så høye krav til deg selv at du er sikker på å mislykkes. 

 

    Du har sans for detaljer, og blir frustrert når ting ikke blir gjort nøyaktig slik du ønsker det. 

Selv om det kan dreie seg om noe som andre ville kalle en bagatell. Du er vanskelig å 

tilfredsstille, og dine relasjoner med andre kan lide på grunn av dette. Du er også meget 

sensitiv for alt som virker forstyrrende, og du er meget selektiv i valg av mat, klær, venner 

etc. Orden i dine omgivelser er meget viktig for deg. 

 

    Du nærmer deg de fleste situasjoner med forsiktighet, og aldri uten å vurdere realistisk all 

risiko og alle fordeler som er involvert. Med mindre noe virker opplagt og sikkert, holder du 

deg på avstand. Du har en tendens til å undervurdere dine egne evner, og mangler tro og tillit 

til livet. Noe som hemmer din spontanitet. Du har en uvane med å bekymre deg. På den andre 

side skjer det sjelden at du snubler, og det du gjør er som regel meget godt utført. 

 

    Andre betrakter deg som selvhjulpen og selvstendig. Du har en sterk følelse av hva som 

passer seg. Høflighet, gode manerer og korrekt oppførsel er viktig for deg. Din klare, kjølige, 

objektive og nøkterne holdning er det en først ser hos deg, og selv om du er meget hjelpsom 

og omsorgsfull, utstråler du ikke så mye sympati at man ser din hjelpsomme side med det 

samme. Du kan virke mer forretningsmessig og saklig, og også mer konservativ enn du 

virkelig er. Du er den rette personen å oppsøke for å få tekniske råd eller en upartisk mening, 

men kanskje ikke for å få følelsesmessig støtte. 

 

    Du er meget observant, intelligent, og har et stort behov for å lære mer, og for å forbedre 

ting. Du er derimot ikke særlig ambisiøs, og er som regel fornøyd med en relativ enkel 

posisjon i livet, og streber ikke etter en strålende karriere. 

 



     Virkningen av barndomsopplevelser, tro og holdninger du har lært gjennom din barndom, 

vil komme klart til syne gjennom din væremåte. Du kan ha en tendens til å virke barnslig og 

krevende når du har det vanskelig. Når du er i smulere farvann, virker det som du har en 

sårbar, men tillitsfull natur som appellerer til morsinstinktet hos andre. Et parforhold kan lett 

utvikle seg til et mor/barn forhold hvis du ikke er bevisst på dette. På den andre side kan dine 

nære relasjoner også være svært givende forhold, hvor dere støtter og oppmuntrer hverandre, 

og tar vare på hverandre på en øm og kjærlig måte. Noe som gjør at begge føler seg trygge og 

vokser gjennom forholdet. Du kan ha en tendens å tiltrekke deg mennesker som er svært 

følsomme, forståelsesfulle, men kanskje også litt lunefulle. Om du går inn i et 

samarbeidsforhold er det viktig at begge føler kjemien stemmer, elles kan dere få mange 

følelsesmessige uoverensstemmelser å kjempe med, i tillegg til de praktiske oppgavene som 

må løses. Se opp for en tendens til å la hensynet til andres følelser og trygghetsbehov få spille 

en for dominerende rolle i ditt liv. En viktig oppgave for deg blir å finne ut hvordan du skal 

kunne være deg selv, og fremme dine egne interesser, og samtidig ta visse hensyn til andres 

behov, uten å ofre deg helt for disse. 

 

     Du er ekstremt sensitiv for alle inntrykk og alle energiene rundt deg. Av og til kan du føle 

deg overkjørt eller påvirket av mer sterke personligheter. Å lære å etablere klarere grenser er 

viktig for deg, for du har en tendens til å bli viklet inn i et både følelsesmessig og psykisk nett 

med mennesker du er sammen med, og ser ikke klart din egen rolle og din egen funksjon. Du 

har kameleonens evne til å skifte farge alt etter den personen du er sammen med. Dette kan 

også være en styrke, da du har lett for å tilpasse deg nye omgivelser. Men hvis tilpasningen 

resulterer i at du mister din egen karakter, er det ikke sunt, verken for deg eller andre. Det er 

viktig å være relativt klar i din formidling av hvem du er og hva du står for. Hvis andre må 

begynne å gjette, kan det lett resultere i urealistiske forventninger, misforståelser. Samtidig er 

det også viktig at du selv sørger for å ikke ha falske forhåpninger til andre. Hvis du føler deg 

skuffet over noen, er det godt mulig at det skjer fordi vedkommende ikke lever opp til ditt 

idealbilde, noe som egentlig aldri heller har vært et sant bilde av ham eller henne, men et 

image du har dannet deg på grunn av sparsomme opplysninger. Bruk din fantasi, din 

kreativitet, din poetiske evne og medfølelse på en konstruktiv måte, og du vil oppleve at livet 

gir mye tilbake. 

 

     Du er direkte, ærlig og rett på sak - enkelte mener i overdreven forstand. Det er imidlertid 

ikke nødvendig å gjette hvem du er eller hva du ønsker - det ligger klart opp i dagen. Du 

utstråler en forfriskende entusiasme og livskraft på ditt beste. Det virker som du liker 

konkurranse, uten å ta det altfor alvorlig. Du har masse energi å ta av, og du tar ofte initiativet 

i situasjoner hvor andre er usikre eller nøler. Av og til kan du imidlertid virke litt 

dominerende, og er ikke alltid så flink til å ta hensyn til andre når du setter i gang. 

 

     Du virker ansvarsfull, samvittighetsfull og solid. Egenskaper som gjør at andre tar deg 

alvorlig. Det er usannsynlig at du vil presentere deg som noe mer enn det du er, og denne 

ydmykheten er ofte avholdt, eller i det minste appellerende. Også i din barndom virket du 

moden for alderen, men det kan være en viss risiko for at helseplager, eller andre begrensende 

faktorer kan ha hemmet deg litt i barndom og oppvekst. Din indre styrke kommer først til sin 

rett i voksen alder. Det er viktig at du ikke lar din lojalitet overfor tradisjoner og autoriteter bli 

så sterk at det hindrer deg i din selvutfoldelse og selvutvikling. Du trenger heller ikke alltid 

stille så veldig store krav til deg selv – dette bør prioriteres når oppgaven er viktig. I mindre 

viktige oppgaver kan du gjerne senke listen litt. 

 

     Til enkelte tider kan ditt sterke ønske om å gjøre inntrykk på folk, å være viktig eller 



populær, få deg til å gjøre ting som ikke samsvarer med din fornuft. Selv dine oppriktige 

forsøk på å være sjenerøs og hjelpsom kan bli mistolket, og betraktet som oppblåsthet, eller et 

forsøk på utidig innblanding. Se opp for en tendens til å overdrive, og til å gå til ytterligheter. 

 

    Det virker som du svever i skyene og foretrekker å leve i en verden av illusjoner, heller enn 

å godta realiteten. Du er en smule usikker og utrygg, og kan ha en tendens til å unndra deg 

ansvar. Dine tanker er ofte litt spesielle, og du bør passe på så du ikke setter deg mål i livet 

som du senere angrer på. 

 

Astrologiske tendenser analysert i kapittel 2: 

Jomfru stigende 

Måne opposisjon Asc. 

Neptun kvadratur Asc. 

Mars trigon Asc. 

Saturn sekstil Asc. 

Jupiter kvinkuns Asc. 

Asc. opposisjon Neptun/MC 
 

 

Kapittel 3: Ditt innerste jeg: Det som egentlig motiverer deg 

 

    Mye av det som er beskrevet i forrige kapittel og i dette kapittelet er ganske likt. Din 

utmerkede kritiske og analytiske evne skulle være deg til stor hjelp i livet. Imidlertid kan din 

tendens til å kritisere, i stedet for å vise medfølelse, resultere i at andre får en følelse av at du 

ikke setter pris på dem, eller ikke respekterer dem. 

 

    Du er et beskjedent og ydmykt menneske, og du streber sjelden etter å komme i rampelyset 

eller i en maktposisjon. Du har et skarpt, analytisk sinn, et øye for detaljer, og du foretrekker å 

observere, dissekere, og studere livet på litt avstand. 

 

Samvittighetsfull og konservativ som du er, kan en alltid stole på at du er forsiktig, nøyaktig, 

og gjennomført i ditt arbeid, og du legger din sjel i å gjøre en god jobb. Det du måtte mangle 

av selvtillit, tar du ofte igjen i dyktighet, og du utvikler gjerne ekspertise, teknisk kunnskap, 

og kompetanse innen et spesialområde. Du er flink å bruke hendene til å skape eller reparere 

ting, og en omhyggelig sans for detaljer og dyktig håndverk er din styrke. Noen vil hevde at 

du er litt for nøyaktig, for du kan være ekstremt kritisk og pirkete hvis noe ikke er gjort 

akkurat slik du mener det burde være gjort. Du kan også ha en tendens til å bekymre deg om 

enkelte ting som andre ville betrakte som hverdagslige og uvesentlige. 

 

Du liker å organisere, kategorisere og arrangere alt i et logisk system, og du føler deg ofte i 

ulag hvis noe ikke passer inn i din perfekte kategori. All uorden irriterer deg. Du skulle 

kanskje av og til ønske at du ikke var så pertentlig, for i tillegg til å være opptatt av detaljer, er 

du også hensynsløst selvkritisk. Både i dine omgivelser, så vel som hos deg selv, har du en 

tendens til å fokusere på svakheter, med et ønske om å forbedre, forfine, og perfeksjonere. Du 

holder deg strengt til fakta, sannheten, og er meget ærlig i din selvvurdering. Ofte gir du ikke 

nok ros eller anerkjennelse for det du gjør. 

 

    Du er også meget selektiv og kritisk, og spesielt med kosthold, hygiene, og helsevaner. Du 

har en høy estetisk standard og forfinet sensitivitet, og kan føle deg plaget av elementer i dine 

omgivelser (som f.eks. rot, sigarettrøyk etc.) som andre overser. Din smak er enkel, langt fra 



framtredende, men forfinet. Råhet, vulgære og direkte kommentarer kan virkelig krenke deg. 

Du kan av og til være vanskelig å leve sammen med på grunn av din kresenhet, sensitivitet, og 

ditt fokus på mat og renhet. 

 

    Selv om du kan virke ganske rolig og selvtilstrekkelig, så er du en meget hjelpsom natur, 

og du setter stor pris på å kunne gjøre noe for andre. Du er mer fornøyd med å opptre i en 

støttende, hjelpende rolle enn å ta på deg en ledende rolle. Du er meget hengiven overfor 

mennesker du bryr deg om. 

 

    Du er omtenksom og forsiktig i din tilnærming til livet. Realistisk, praktisk, og neppe 

tilbøyelig til å gamble. Du analyserer før du handler. Til tider kan du være litt for seriøs. Å 

kunne tillate seg å leke og å gjøre feil av og til, kan faktisk være SUNT for deg! 

 

     Du har en klar forståelse av deg selv, og derfor gir du et sterkt inntrykk av hvem du er og 

hva du ønsker. Selvsikker og selvmotivert som du er, kan du være en ledestjerne som andre 

ser etter for å finne veien. Ofte kan du imidlertid konkurrere med, og havne i konflikter med 

andre sterke individer. Du føler behov for å ha kontroll over ditt eget liv, og du kan bli for 

selvopptatt, altfor oppslukt av dine egne interesser, og til tider ikke bry deg med andre i det 

hele tatt. Det er viktig for deg å markere deg i dine omgivelser, og av og til kan du bli litt for 

dominerende. Vanligvis har du likevel en varm og sterk utstråling som skaper liv og glede, og 

gir energi til dine omgivelser. Du blir sett opp til, og respektert av de mennesker du omgås - 

eller du blir betraktet som en konkurrent som må tas alvorlig! Du er også en person som tar 

dine personlige interesser alvorlig, og ønsker å videreutvikle disse gjennom kreativ innsats. 

 

    Du har en tendens til å se ting bare fra ditt eget perspektiv, og kan være ganske subjektiv. 

Du liker å snakke og gjøre rede for dine synspunkter, men du er ikke alltid like flink å lytte. 

Du har et ryddig sinn, og du liker å lære, og oppleve nye ting. Du har behov for konstant 

stimulering og aktivitet på det mentale plan. Du kan være meget nysgjerrig, og du er opptatt 

av å videreformidle det du får vite, og det du lærer. I beste fall kan du bli en god lærer, i 

verste fall en sladderhank. Din selvfølelse er som regel avhengig av at du har mennesker å 

kommunisere med, å dele dine tanker og ideer med, og få tilbakemelding. Du er flink til å 

justere deg, og tilpasse deg nye situasjoner, og du kan være meget kreativ på et intellektuelt 

plan. Du kan også være opptatt av formidling av annet enn tanker og ideer, for eksempel 

varer. Det er ikke usannsynlig at du vil drive med en eller annen form for handel. Når du 

uttaler deg om noe, er det som regel med tyngde og indre overbevisning, men av og til kan du 

bli forvirret av all informasjonen du mottar, og det er viktig at du lærer deg å skille mellom 

viktig og uvesentlig informasjon for at du skal lykkes. 

 

    Det virker som du mangler selvtillit, og kan være plaget av angst og utrygghet som ikke har 

noen åpenbar årsak. Du har en tendens til å trekke deg tilbake, og din syn på livet generelt kan 

være litt for negativt. Se opp så ikke den følelsesmessige spenningen virker inn på ditt fysiske 

velvære. 

 

    Du har en sterk personlighet, og en tendens til å overkjøre andre. Du har en tendens til å 

tvinge din vilje nedover dem, enten de er enige eller ikke. Du vil sannsynligvis vinne andres 

respekt gjennom oppvisning av fysisk styrke og mot. 

 

    Det å opprettholde kontakten med venner og bekjente er meget viktig for deg, og du holder 

kontakten med dem gjennom felles interesser. Dine venner vil sannsynligvis gi deg mye støtte 

i alt du gjør. 



 

Astrologiske tendenser analysert i kapittel 3: 

Ascendant i Jomfruen og Sol i Jomfru 

Sun i Jomfru 

Sol i 1. hus 

Sol konjunkt Merkur 

Sol konjunkt Saturn/Neptun 

Sol konjunkt Pluto/Asc. 

Sol opposisjon N. Node/MC 
 

 

Kapittel 4: Mentale interesser og ressurser 

 

    Du er en nøyaktig perfeksjonist, med et klart, logisk, analytisk sinnelag, og anlegg for 

arbeid som krever omhyggelig oppmerksomhet rundt detaljer og effektiv organisering. 

Jordnær og pragmatisk som du er, har du en tendens til å utvikle spesialkunnskaper og teknisk 

ekspertise på et eller annet praktisk område. Kunnskaper, ideer, og teorier, interesserer deg 

egentlig ikke, med mindre de er nyttige på en konkret måte. Du har en tendens til å analysere, 

måle, og dissekere alt, og du kan lett gå glipp av nyanser, grader av følelse, og mening. På 

samme måte som du kan bli så opptatt av trærne at du ikke ser skogen. Din styrke er din 

nøyaktige tenkning, din faglige dyktighet og din mestring av tekniske detaljer. Du er meget 

dyktig i det du gjør, og kritisk til andres arbeid hvis det ikke lever opp til din høye standard. 

 

     Du er ganske verbal, liker å formidle deg, og er ivrig etter å gi uttrykk for egne ideer og 

oppfatninger. Du sier det du måtte ha på hjertet. Andre opplever deg som en livlig, intelligent 

person, og kanskje også som litt av en skravleboks til tider. 

 

     Du har en god selvinnsikt, og er stadig opptatt av å analysere deg selv og dine motiver. Du 

har et sterkt behov for variasjon og fornyelse, og du får følelsen av å bli kvalt hvis din 

livssituasjon og dine omgivelser blir for stillestående og ikke representerer noen intellektuell 

utfordring lenger. Du er nysgjerrig på livet, og liker å lese, diskutere, samle informasjon, og 

sette deg inn i diverse emner. 

 

    Du kan være et bindeledd mellom mange forskjellige personer. Du kan være en formidler 

av informasjon. Men det viktigste for deg er at ditt intellekt og din nysgjerrighet blir stimulert 

på en måte som bidrar til personlig utvikling. 

 

    Du vet hva du ønsker å oppnå, og har en tendens til å strebe etter å være intellektuelt 

overlegen. Du er en overbevisende taler med evnen til å påvirke andre. Men du krever mye av 

deg selv, og kan overanstrenge nervesystemet. 

 

Astrologiske tendenser analysert i kapittel 4: 

Merkur i Jomfru 

Merkur i 1. hus 

Merkur konjunkt Sol/Pluto 
 

 

Kapittel 5: Emosjoner: Stemninger, følelser, kjærlighet 



 

    Du lar deg ikke så lett rive med av emosjonelle svingninger, og kan være merkelig 

distansert fra egne og andres følelser. Det kan nesten virke som du kan slå dine følelser av og 

på ved hjelp av viljen, men du burde la være å trykke på "av-knappen" altfor ofte, for du kan 

lett bli altfor upersonlig. Familiebånd og tilhørighet er ikke så viktig for deg som for folk 

flest, og ofte betrakter du dine venner som nærmere enn dine slektninger. Iallfall strekker din 

sympati og omtenksomhet seg langt utenom din nære familie. I nære relasjoner insisterer du 

gjerne på en viss grad av uavhengighet, og frihet til å dyrke vennskap til så mange mennesker, 

uansett kjønn, som du ønsker. Du liker ikke en sjalu, kontrollerende partner. 

 

    Du føler deg vel i en atmosfære som er åpen og eksperimentell, og har lite til overs for 

konvensjoner og tradisjoner. 

 

     Du er en meget sympatisk natur og strekker instinktivt ut en hånd til mennesker som 

trenger hjelp. Du har et dypt behov for å forbedre eller "fikse" andre menneskers liv. Noe som 

kan være ganske irriterende for en person som ikke føler noe behov for forandringer, eller for 

å bli "hjulpet" på denne måten. For deg er det nødvendig at kjærlighet og omtenksomhet blir 

uttrykt gjennom konkrete handlinger eller service i en eller annen form. 

 

    Til tider kan du merke et sterkt behov om å være perfekt, å være den ufeilbarlige. Hvis du 

stiller for store krav til deg selv, kan det bidra til å blokkere følelsene, og stenge av for 

arbeidsgleden, og gjøre det vanskelig å legge din sjel i det du gjør. 

 

    Det er viktig for deg å kunne ha et nært forhold til dine kolleger, og føle deg tilfreds med 

arbeidssituasjonen. Du vil trives med å jobbe med mennesker, eller andre levende vesener, og 

gjerne i en omsorgssituasjon hvor du føler du kan bidra med å skape trygghet hos andre, og 

hvor emosjonell nærhet er av betydning. Det er ikke usannsynlig at du søker deg til et 

omsorgsyrke. 

 

    De små daglige velgjerningene gjort med omtanke og omsorg kan synes vesentlige for 

gleden og trivselen i et forhold, og du vet godt hvordan du skal få andre til å føle seg godtatt, 

elsket, og ivaretatt. Du har et godt forhold til kvinner. Du har en harmonisk og varm måte å 

uttrykke dine følelser på, og et sympatisk og vinnende vesen, noe som gjør deg populær. Se 

likevel opp for en tendens til å bli altfor ettergivende, og søke fred og harmoni for enhver pris. 

Det er også nødvendig at du markerer deg, og holder fast ved dine krav. 

 

    Du har en indre likevekt og balanse som gjør det mulig for deg å opptre på en kjølig og 

rasjonell måte i perioder med emosjonelle traumer og stress. Du beholder perspektivet og 

objektiviteten i situasjoner som er sterkt følelsesladede - noen ganger til stor ergrelse for 

andre som skulle ønske du ville reagere med mer intensitet. Forsøk å unngå å kontrollere dine 

følelser i for stor grad. Våg å være litt spontan og dristig innimellom. Ta et skritt ut av 

komfortsonen, og du vil helt sikkert oppleve det som givende å kunne utfolde dine følelser i 

større grad. Du er trofast mot dine venner og mennesker du verdsetter, og er støttende på en 

diskret måte. Til tider kan du føle deg litt ensom, men du har også behov for å være for deg 

selv i perioder. 

 

    Du er en drømmer, tiltrukket av den indre, mystiske siden av livet, og du kan ha vanskelig 

for å skille det virkelige fra det forestilte og illusoriske. Du liker ikke konfrontasjoner, og kan 

være ganske unnvikende når problemer oppstår. Du har da lett for å flykte inn i fantasiens 

verden for å unngå å måtte gjøre noe med dem på en direkte måte. Du kan også være litt 



godtroende og naiv i ditt forhold til andre mennesker, spesielt hvis dine sympatier blir vekket. 

Det er også vanskelig å sette grenser for andre, noe som lett kan resultere i at du føler deg 

invadert eller utnyttet av andre. På samme måte som du lar deg lett påvirke av andre, og av alt 

som skaper en illusjon om at du kan få et perfekt liv (som for eksempel reklame). Det er av 

stor betydning at du utvikler din kritiske sans, og bruker dine logiske og fornuftsmessige 

evner til å lære å skille mellom ytre innpakning, og hvilken nytte innholdet kan ha for deg. 

Det er ikke sikkert at det er samsvar mellom disse to tingene. Det er også viktig at du ikke lar 

deg utnytte av noen fordi du synes synd på vedkommende. Du er meget sensitiv overfor 

musikk, dans, farger, og kan bruke dette til å gjenopprette følelsesmessig balanse og harmoni i 

ditt liv. 

 

    Du har en tilbøyelighet til å blande sammen forpliktelser og glede. Selvdisiplinert og 

realistisk som du er, forventer du veldig lite. Når du en gang har funnet deg en partner, er du 

meget trofast, selvoppofrende og sterkt knyttet til vedkommende. 

 

    Du er taktfull, elskverdig og hensynsfull, og har et stort ønske om å tilfredsstille og forstå 

din partner. På grunn av at du verdsetter harmoni så høyt, er du villig til å inngå mange 

kompromisser for å unngå misnøye og konflikter. Til tider kan du til og med gå på akkord 

med deg selv og dine oppfatninger for å bevare husfreden. Du er ikke begeistret for å måtte 

dvele ved kontroversielle eller følelsesmessig vanskelige emner, og kan ofte forsøke å glatte 

over motsetninger, eller feie dem under teppet. 

 

    I kjærlighetslivet søker du ofte en intellektuell partner, noen som du føler at du har et 

likeverdig forhold til, og som kan være en god venn. Du føler deg tiltrukket av mennesker 

som er diplomatiske, og som viser takt og finfølelse, og du har også sansen for et vakkert 

utseende. Du setter pris på gode manerer og det noble mennesket, og du trives ikke sammen 

med mennesker som opptrer altfor direkte og plumpt. 

 

     Omsorg og kjærlighet må for deg uttrykkes konkret og håndfast, og du setter stor pris på å 

gi og motta gaver. Du verdsetter luksus, komfort, og eleganse meget høyt, og verdsetter i det 

hele tatt alt som er vakkert. Du kan være litt nytelsessyk og ekstravagant. Se opp for en 

tendens til å ville eie mennesker du blir forelsket i, og mennesker du har et nært forhold til. 

 

     Du kan tjene penger på kreative, kunstneriske aktiviteter, spesielt alt som har med farger, 

musikk, og form å gjøre. Men du har også en tendens til å bruke mye penger på vakre 

gjenstander, på alt som gir deg en følelse av velvære og harmoni, for eksempel musikk. 

Forsøk å utvikle din gode smak, og vær litt selektiv når det gjelder ditt behov for å anskaffe 

deg ting. 

 

     Du søker deg gjerne til mennesker som kan gi deg trygghet og stabilitet i livet, og du 

ønsker deg varige og stabile relasjoner. 

 

    Du deler fritt alt du har, og dine venner vet at de kan alltid regne med din sjenerøsitet og 

støtte, både emosjonelt og materielt. Din godhjerta akseptering av, og toleranse for andres 

svakheter, gjør veldig mye for å opprettholde harmonien i dine relasjoner. Du kan også være 

litt bedagelig anlagt, og kan ha en tendens til å unngå konfrontasjoner om vanskelige emner i 

et forhold. Kanskje du synes det innebærer for mye bryderi, og virker smålig. Du er et meget 

sosialt vesen, og kan bruke enhver unnskyldning for å feire noe sammen med gode venner, og 

du har også en stor vennekrets. Du har vanskelig for å godta altfor mange restriksjoner fra din 

partner, og du gir også mye frihet til vedkommende. Hvis det derimot er noe du ikke liker hos 



din partner, kan du til tider ha en tendens til å være litt belærende eller moraliserende. Reiser 

sammen med gode venner, eller en partner, kan være meget givende. Du har stor glede av å 

oppleve andre kulturer og se fjerne land. 

 

    Du er pirrelig, spontan, og blir lett stimulert både følelsesmessig og seksuelt. Du blir fort 

forelsket, og har liten selvbeherskelse, eller tanke for hva som sømmer seg når dine følelser er 

blitt vekket. Det kan likevel være vanskelig for deg å opprettholde et forhold etter at de første 

bølgene av opphisselse har lagt seg. Spesielt hvis din partner i bunn og grunn er en 

konservativ person som ikke er så begeistret for forandringer og eksperimenter. Et forhold 

uten spenning og overraskelser kan bli ganske slitsomt i lengden. I perioder kan det være mye 

uro rundt forholdet, kanskje på grunn av spenninger mellom dere, eller eventuelt på grunn av 

ytre omstendigheter. I det hele tatt vil det gjennom dine relasjoner oppstå mange forandringer 

som du må ta stilling til. Du har et sterkt behov for personlig frihet, og i ethvert nært forhold 

er det viktig at du føler at du får nok rom rundt deg. At du kan gjøre dine egne ting, uten å 

hele tiden måtte ha partnerens velsignelse eller samarbeid. Av og til kan denne frihetstrangen 

bli så sterk at det skaper problemer med samarbeidet mellom deg og din partner. Derfor er det 

viktig å ta en del runder om akkurat dette temaet, slik at dere finner måter å samarbeide på 

som begge er tjent med. En annen utfordring blir å etablere den nødvendige følelsesmessige 

nærhet i forholdet. Dette er også noe som kan virke truende på din personlige frihet, eller din 

følelse av å være et unikt menneske. 

 

    Din konstitusjon kan være litt svak, og du blir fort trett. I kjærlighetslivet kan du være litt 

reservert, og søker heller platoniske relasjoner. På den andre siden kan du også innlede 

tvilsomme relasjoner som kan gjøre deg skuffet. 

 

Astrologiske tendenser analysert i kapittel 5: 

Måne i Vannmannen 

Måne i 6. hus 

Måne trigon Venus 

Måne trigon Saturn 

Måne kvadratur Neptun 

Måne opposisjon Venus/Saturn 

Venus i Vekten 

Venus i 2. hus 

Venus kvadratur Jupiter 

Venus konjunkt Uranus 

Venus konjunkt Sol/Neptun 
 

 

Kapittel 6: Energi og ambisjoner: Hvordan du når dine mål 

 

    Når du først har bestemt deg for et mål, er din plikttroskap, din besluttsomhet, og ditt 

engasjement uvanlig stort. Du forfølger hardnakket dine ambisjoner, og nekter bestemt å gi 

opp, å gi slipp på, eller å la deg påvirke på noen måte. På samme måte som Esops skilpadde, 

arbeider du sakte men sikkert helt til du oppnår det du ønsker deg - eller inntil det er klart, 

uten skygge av tvil, at alt er tapt. Du er en pålitelig, konsekvent, og produktiv arbeider, og tar 

ofte på deg større arbeidsbyrde enn dine medarbeidere, vanligvis uten å klage. Det er ofte du 

som må ta deg av det grunnleggende. Du foretrekker en fast rutine, fast arbeidstid, og nøye 

definerte arbeidsoppgaver og ansvarsforhold. Etablering av et mønster, eller en rutine er 

meget viktig for at du skal lykkes. Når du først har begynt å bevege deg i en bestemt retning, 



er det relativt enkelt for deg å fortsette til det hele er gjennomført. Å komme i gang kan være 

litt verre. Du har en doven, komfortsøkende side, og det er ofte en god del motstand som må 

overvinnes før du kommer i gang. Når du kommer i bevegelse, er energinivået sterkt og 

stabilt. 

 

    Du er opptatt av konkrete resultater og solide, praktiske prestasjoner. Du må ha et eller 

annet konkret resultat eller bidrag å vise til, og er ikke fornøyd med bare uhåndgripelig 

belønning (som for eksempel det å ha en fin tid, å lære, eller få åndelig utbytte). Materiell 

velstand og trygghet er også en meget viktig faktor når det gjelder valg av aktiviteter og 

prosjekter. Din utholdenhet og standhaftighet er din store styrke, men kan også arbeide mot 

deg. Se opp så du ikke stivner i en rutine og motsetter deg å gripe nye muligheter. Du kan 

også ha en tendens til å satse bare på det trygge, og begrense deg selv på den måten. 

 

     Du har lidenskapelige overbevisninger, og er villig til å slåss for disse når de blir utfordret. 

Du er villig til å bruke en god del av din energi og kraft for en bestemt sak, og din tro vil være 

avgjørende i denne sammenheng. 

 

     Av og til kan du bli så involvert i, og identifisere deg i en slik grad med dine ideer at du 

ikke er i stand til å vurdere innvendinger fra andre. Til tider kan du virke nesten religiøst 

fanatisk når det er noe du virkelig brenner for. 

 

     Du har et sterkt behov for å utforske nye territorier, og du er ikke redd for å gå nye veier. 

Tvert imot liker du å være den første som tar steget inn på et nytt område. Visjoner og 

drømmer virker inspirerende på deg og får deg til å handle. 

 

     Konflikter med representanter for lov og orden, religion, eller mennesker fra fjerne 

kulturer, kan forekomme. Du har nemlig en tendens til å selv ville definere hva som er rett og 

galt, og hvordan du skal hevde dine rettigheter, uten noe særlig tanke på andres behov, og 

dette kan slå tilbake på deg selv. 

 

    Du er initiativrik, ambisiøs, og har et sterkt ønske om å gjøre det helt store. Alltid på utkikk 

etter nye muligheter og lovende nye prosjekter, og alltid villig til å ta en sjanse hvis du aner at 

noe kan bli en suksess. Uansett hva du oppnår, så ser det aldri ut som du blir helt fornøyd. Du 

føler alltid at du kan gjøre noe mer, og fester blikket mot nye mål. Du føler deg frustrert under 

begrensede forhold, og du betenker deg ikke på å forlate trygge og vellykkede livssituasjoner, 

hvis de ikke kan by på utfordringer, og mulighet for vekst og ekspansjon i framtiden. Du liker 

å tøye grensene, og se hvor langt du kan komme. Av og til strekker du deg litt for langt og 

lover mer enn du klarer å holde, på grunn av overdreven optimisme, eller overvurdering av 

egen kapasitet. Du trives med sunn konkurranse, og føler at dette inspirerer deg til ennå større 

innsats. Det er imidlertid viktig at du forsøker å konsentrere deg om de nærliggende oppgaver, 

og ikke satser på å gjøre alt mulig samtidig. Har du for mange jern i ilden kan dette resultere i 

at du enten blir utbrent, eller ikke klarer å fullføre alle dine prosjekter. 

 

     Du trenger et sterkt åndelig ståsted for å kunne oppnå noe i konkret og verdslig målestokk. 

Med andre ord, dine muligheter for å virkeliggjøre dine ambisjoner kommer an på om du føler 

deg knyttet til en Høyere Kilde eller ikke. Å klargjøre din egen rolle eller retning i livet kan ta 

litt tid. Det er derfor sannsynlig at du først vil blomstre i dine senere år med hensyn til suksess 

utad, og i materielle forhold. Pass på at du ikke er for naiv i din innstilling, og ikke lar deg 

lokke av tvilsomme guruer som lover mye, men som kun er ute etter å mele sin egen kake. 

 



 Din barndom kan ha vært preget av vaghet eller litt kaotiske forhold. Det er mulig at du i din 

barndom har merket et stort savn etter noe som aldri har blitt helt tilfredsstilt. Det er også 

mulig at du har opplevd at det dine foreldre bygget sine liv på, ikke var noe særlig holdbart, 

eller du kan ha opplevd forvirring og manglende veiledning i din oppvekst. Dette kan også 

bidra til at du føler deg litt usikker på din yrkesvei i dine yngre år. Uansett hvilket yrke du 

velger, vil det hele tiden ligge en trang under til å ville hjelpe andre, til å skape en bedre 

verden for mennesker som lider. Dette vil være en av drivkreftene i din søken etter å bidra 

med noe i denne verden. 

 

     Det kan se ut som du må overvinne noe som har sammenheng med din bakgrunn eller 

fortid for å kunne nå dine langsiktige mål og ambisjoner. Av og til kan du føle det som du blir 

trukket i to forskjellige retninger - det andre forventer av det, det du må gjøre for å gå videre, 

versus det dine gamle vaner eller følelsesmessige disposisjon vil ha deg til å gjøre. For 

eksempel kan du få tilbud om en ny og spennende jobb, men ha vanskelig for å si ja takk på 

grunn av tryggheten din gamle jobb innebærer, og forholdet til dine gamle kolleger. Å 

overvinne suget fra fortiden er nøkkelen. Også andre følelser kan påvirke din yrkeskarriere. 

Din trang til å beskytte og vise omsorg for noe eller noen, kan i sterk grad påvirke valg av 

yrke. Av og til kan du ha litt urealistiske forventninger til autoriteter om å bli ivaretatt, 

beskyttet. Forsøk å ikke la urealistiske forventninger eller et overdrevent trygghetsbehov få 

påvirke yrkesvalg eller din innsats i jobbsammenheng i for stor grad. Det er imidlertid viktig 

at du får brukt dine mer sensitive og omsorgsfulle egenskaper i jobben og dine viktigste 

aktiviteter i livet. 

 

     Du er dyktig i tanke og tale, og du bruker din intellektuelle begavelse og din 

formidlingsevne til å nå dine mål i livet. Du er overbevisende, selgende, overtalende, 

fornuftig, og din evne til å komme med nye ideer er også en del av ditt profesjonelle liv. Det 

er stor sannsynlighet for at du vil velge et yrke hvor kommunikasjon i en eller annen form står 

i fokus. I det minste er det veldig viktig for deg at du blir hørt, at dine tanker og ideer blir 

lyttet til. Du trenger også en god porsjon variasjon og fornyelse i ditt yrkesliv. Blir ting for 

stillestående og kjedelige, er det sannsynlig at du vil skifte beite. I perioder kan du ha flere 

interessante jobber samtidig. 

 

     Det kan virke som du nesten har en magisk lett vei til suksess og offentlig anerkjennelse. 

Dørene åpner seg for deg, og muligheter finnes i rikt monn. Du kan ha mer å tilby enn du 

klarer å følge opp. For det meste skyldes dette en positiv og sjenerøs holdning fra din side. 

Dine ambisjoner i livet kan også ha en åndelig komponent - basert på omtanken for sosiale 

forbedringer eller humanitære idealer. Det er viktig at du føler du har ekspansjonsmuligheter 

innen ditt yrke. Du liker nemlig å utforske nytt terreng, og kan ikke fordra å være fastbundet 

til spesielle  rutiner eller bli offer for trangsynthet. 

 

     Du viser stor iver og lidenskap i din jakt på dine mål i livet, og du kan være litt av en 

fanatiker når du har bestemt deg for noe. Du kan ha glede av forskningsarbeid, psykologiske 

undersøkelser, og kanskje også detektivarbeid. I det hele tatt alt som medfører å gå dypt under 

overflaten i søken etter skjulte elementer, fascinerer deg. Du har sansen for det mystiske, og 

muligheten til å utforske det ukjente gir næring til mange av dine personlige ambisjoner. Det 

er ikke usannsynlig at du vil oppleve en del kriser og omveltninger i forbindelse med ditt 

yrke. Det er mulig at dette kan ha sammenheng med at din jobb innebærer arbeid med 

mennesker i krisesituasjoner. Eller det er mulig at du opplever mange store omveltninger i 

tilknytning til jobben. 

 



    Du forholder deg til andre med følelse og empati, og har lett for å oppfange andres 

sinnsstemning slik at du kan appellere til deres dypeste emosjonelle behov. Du vil 

sannsynligvis bygge dine personlige relasjoner på en åndelig plattform. 

 

    Du er en vennlig vert for alle, og du vet hvordan du skal skape en hyggelig atmosfære i 

dine omgivelser. Din kjærlighet er meget dyp, og ditt familieliv vil være meget lykkelig. 

 

Astrologiske tendenser analysert i kapittel 6: 

Mars i Tyren 

Mars i 9. hus 

Mars kvadratur Jupiter 

Neptun opposisjon MC 

Måne kvadratur MC 

Merkur trigon MC 

Jupiter trigon MC 

Pluto trigon MC 

MC opposisjon Måne/Asc. 

MC opposisjon Venus/N. Node 
 

 

Kapittel 7: Vekst og ekspansjon: Områder hvor du trives 

 

     Din styrke ligger i din evne til å være oppfinnsom, åpen for nye progressive begreper, 

villig til å eksperimentere, og å forkaste vaner og tradisjoner når disse ikke lenger har noen 

positiv hensikt. Du har også et ganske vidtfavnende syn på verden. Et syn som inkluderer hele 

menneskeheten og ikke bare din egen, snevre personlige krets. 

 

     Du liker å ha det gøy, og kan være ganske livlig når du kaster deg inn i leken med frydefull 

løssluppenhet. Uansett hva din kjærlighet eller entusiasme har fokus på i øyeblikket, 

engasjerer du deg fullt ut. Du liker idrett, atspredelse eller spill, og kan være litt nytelsessyk, 

eller i det minste liker du veldig godt å ha det komfortabelt. Dine barn eller kreative 

aktiviteter gir deg mye glede. 

 

     Det er ingen tvil om at du kan være ganske kreativ. Du kan ha stor glede av teater, eller av 

å kunne utfolde deg for et publikum. Du trives når du er i rampelyset og blir lagt merke til. Se 

imidlertid litt opp for en tendens til å tilegne deg en litt arrogant holdning. Du er meget 

selvbevisst, og som regel vil du at andre viser deg respekt og ydmykhet. Du har et sterkt 

behov for å gjøre inntrykk på andre, og ofte vil du også gjøre det. Et barn kan få en spesiell 

betydning for deg. 

 

    Du har evnen til å se et prosjekt i en større sosial sammenheng. Dette gir deg det 

nødvendige perspektiv for å skjelne de gode mulighetene og tiltrekke deg vellykkede 

prosjekter. Du vil sannsynligvis oppnå en god del suksess i din karriere, eller i forretninger. 

 

     Du har en åpen sans for muligheter som gjør at ekstraordinære, og kanskje også 

mirakuløse hendinger, kan inntreffe i livet ditt. Du har en fornemmelse av guddommelig nåde, 

av å være ett med det flytende univers, av å kommunisere med himmelske riker eller vesener. 

Dette føles helt naturlig for deg. Du er likevel ikke tilbøyelig til å gå til det ekstreme, eller 

tape perspektivet. Du kan også være altruistisk og sjenerøs, og alltid beredt til å hjelpe de 

mindre heldige i samfunnet. Takknemligheten og den åndelige rikdom du gir uttrykk for, er 



en av dine fineste sider. 

 

    Du er meget sjenerøs i ditt samvær med andre, og føler deg bare virkelig lykkelig når du 

har huset fullt av mennesker. Uten andre rundt deg kan du ha vanskelig for å glede deg. Du 

trives mye bedre med teamarbeid enn å gjøre ting på egen hånd. 

 

    Du er full av liv og føler deg sterkt tiltrukket av det motsatte kjønn. Du har evnen til å gi og 

motta kjærlighet, og du er opptatt av at din partner skal ha like mye glede av forholdet som du 

har. Du har et stort behov for kjærlighet, og vil sannsynligvis føle deg lykkelig i et forhold. 

 

    Du har en tendens til å forsere alle hindringer du møter, og du kan gi inntrykk av å være litt 

annerledes. Det virker som du er lykkelig og fornøyd med å leve under beskjedne forhold, og 

du forsøker å holde andre mennesker på avstand. 

 

    Du har heller uvanlige mål, og du kan også oppnå uvanlig suksess. Du har evnen til å 

forestille deg hvordan du skal lykkes, og vinner mye anerkjennelse for dine personlige 

prestasjoner. Du vil sannsynligvis oppnå mye økonomisk makt. 

 

Astrologiske tendenser analysert i kapittel 7: 

Jupiter i Vannmannen 

Jupiter i 5. hus 

Jupiter trigon Pluto 

Jupiter sekstil Neptun 

Jupiter konjunkt Måne/N. Node 

Jupiter opposisjon Venus/Mars 

Jupiter opposisjon Saturn/Asc. 

Jupiter opposisjon Pluto/MC 
 

 

Kapittel 8: Områder som utfordrer deg, eller som er vanskelige for deg 

 

     Du er redd for å bli følelsesmessig avhengig av andre, og kan derfor distansere deg fra 

andre, eller fornekte ditt behov for nærhet og intimitet, slik at du blir sårbar for avvisning og 

frykten for å bli forlatt. På den andre side, kan du i overdreven grad klamre deg til, eller stadig 

trenge forsikringer fra dine kjære og fra familien. Å utvikle en dyp, indre følelse av trygghet, 

og evnen til å gi og ta imot omsorg og omtanke, er viktige oppgaver for deg. 

 

     Du er meget samvittighetsfull, ansvarsbevisst, og opptatt av dine plikter, ditt ansikt og 

rykte utad. Du ønsker å bli en størrelse å regne med i samfunnet. Du har forståelse for hardt 

arbeid og grundig planlegging for å kunne oppnå noe varig, og du er i stand til å vise stor 

selvdisiplin, utholdenhet, og tålmodighet når du har bestemt deg for et mål. 

 

     Men du kan være ganske hard og straffende mot deg selv hvis du ikke lykkes, og du kan 

bli tørr, bitter, eller kynisk hvis ikke verden legger merke til, eller belønner din innsats. Du 

har nemlig et stort behov for oppmerksomhet som spesielt gjør seg gjeldende innen yrkeslivet. 

Det kan eventuelt ha sammenheng med at du i din barndom har fått for lite positiv 

tilbakemelding på det du gjorde, og at du forsøker å kompensere for dette. 

 

     Du velger gjerne et yrke hvor du får mye ansvar, hvor du kan lede, organisere, eller 

bestemme. Du har et meget godt organisatorisk talent som kommer spesielt til syne i en 



lederstilling. Men du kan også ofte føle deg usikker og utilstrekkelig, spesielt i yngre år. Det 

er imidlertid ingen tvil om at du lærer fort og modnes fort, og er villig til å ta på deg ansvar i 

jobben din. 

 

     Din tro, optimisme, og evne til å se muligheter, blir redusert av for mye forsiktighet, 

kombinert med tvil og skepsis i tillegg. Uansett hvilke håp eller visjoner du har i livet, så blir 

de holdt i sjakk av din realistiske sans. Du kan ha en tendens til å klandre praktiske 

begrensninger, ytre omstendigheter, eller en eller annen autoritet for egne hemninger. 

 

    Når du først har bestemt deg for hva du vil, går du inn for det med hele din sjel. Hvis 

nødvendig, er du villig til å ofre en hel del for din dype overbevisning. Denne egenskapen kan 

få deg til å føle deg litt i utakt med andre mennesker. Du har en tendens til å ta ting litt mer 

seriøst, og kan også ha en tendens til å bli litt fanatisk. Du er ikke av de mest prangende, så 

andre kjenner kanskje ikke til hvor dypt du føler for en sak, og hvor besatt du er av ting som 

er viktig for deg. Du har en dyp indre besluttsomhet, og er villig til å kjempe for å kunne gjøre 

det som er virkelig meningsfylte for deg. Du er lite villig til å følge minste motstands vei, 

dersom dette betyr en mindre meningsfull kurs i livet. 

 

     Du sliter til tider med vage bekymringer, usikkerhet og en frykt for noe som er vanskelig å 

sette ord på. Ofte vil du være redd for å gjøre deg nærmere kjent med hvordan ditt sinn og din 

sjel arbeider, og du føler deg utilpass med alt som er irrasjonelt og uhåndgripelig. Du må 

jobbe hardt for å overvinne en tendens til å ta den åndelige siden ved livet for alvorlig. 

Spesielt hvis din oppdragelse har lagt stor vekt på skyld og straff. En reorientering i retning av 

åndelig optimisme kan i stor grad bidra til at bekymringens skyer letter. 

 

    En manglende selvtillit kan få deg til å føle at lykken har forlatt deg. Du har en tendens til å 

sitte og vente på at de rette mulighetene skal dukke opp, legger for mye vekt på 

ønsketenkning, og blir skuffet når ingenting skjer. 

 

 

 

    Nå skal vi belyse atferdsmønstre som du instinktivt tyr til når du er under stress. 

Hovedsakelig en ubevisst prosess, og en prosess som du er tilbøyelig til å overdrive - fordi 

den er så vanlig og lett å ty til. Retningen du må følge for å oppnå balanse, større bevissthet 

og helhet, er også beskrevet. 

 

    Du har en stor evne til å vise sympati, ømhet, og omsorg. En begavelse som du har en 

tendens til å gjøre for mye ut av til tider. For balansens skyld, trenger du å utvikle selvdisiplin, 

selvkontroll og personlig ansvarsbevissthet. 

 

    Når du er under press, har du en instinktiv tendens til å trekke deg tilbake til reiret, bli et 

barn igjen, eller å bli overveldet av følelser og lengsler som må tas hånd om. Du kan også 

være tilbøyelig til å oppmuntre andre til å gjøre seg avhengige av deg (følelsesmessig og på 

annen måte) i en heller usunn grad. Du må lære hvordan du setter grenser og hvordan du skrur 

av flommen av støtte, når dette er nødvendig. 

 

    Livsområdene hvor du mest sannsynlig vil kjempe med disse tingene, er i leken 

selvutfoldelse, spill og idrett, og kreativ virksomhet. Forsøk å utvikle ethvert kunstnerisk, 

kreativt og uttrykksfullt potensial du føler du har, og bruk egenskapene som er beskrevet 

ovenfor. 



 

    De spesielle egenskapene du har en tendens til å holde tilbake, eller overdrive, spesielt i 

stressende perioder, er blant annet: 

 

   Rigid selvkontroll som i for stor grad hemmer din evne til å uttrykke deg fritt, eller utforske 

muligheter. Overdrevent opptatt av arbeid, forpliktelser og sikkerhet. Fryktsom, og har en 

dømmende holdning til deg selv og andre. Føler deg alene og avskåret fra næringskilder 

utenfor deg selv. Du stiller store krav til både deg selv og andre, og har vanskelig for å 

delegere ansvar. Forsøk å lære å slappe av, og å akseptere at ikke alt er ditt ansvar. Se opp for 

tendenser til selvmedlidenhet, eller å bli for kynisk og bitter. 

 

    Du kan være en smule idealistisk, og ha for store forventninger til dine relasjoner. Noe som 

kan resultere i mange skuffelser. Du kan føle deg tiltrukket av naive mennesker, men enkelte 

av dine kontakter kan også vise seg å være svindlere. 

 

Astrologiske tendenser analysert i kapittel 8: 

Saturn i Krepsen 

Saturn i 10. hus 

Jupiter kvinkuns Saturn 

Saturn kvadratur Pluto 

Saturn kvinkuns Neptun 

Saturn opposisjon Jupiter/Neptun 

N. Node i Steinbukken 

N. Node i 5. hus 

N. Node opposisjon Saturn 

N. Node konjunkt Jupiter/Neptun 
 

 

Kapittel 9: Originalitet og fantasi 

Områder hvor du er kreativ, unik, ustabil eller tvangspreget 

 

     Du har en uvøren, impulsiv, eller meget ukonvensjonell holdning til penger, materielle 

ting, og eierforhold. I det hele tatt vil du ikke bli eiet av det du eier. Å være nødt til å eie noe, 

kan oppleves som tyngende. Det er uansett viktig for deg å demonstrere din uavhengighet av 

materielle ting. 

 

     Du kan også tjene penger gjennom uvanlige aktiviteter, gjennom å satse på noe nytt eller 

alternativt, eller du kan ha en heller ustabil inntekt. Din materielle flaks vil ha en tendens til å 

svinge mye gjennom hele livet. Av og til kan du bli nødt til å forholde deg til drastiske 

endringer i økonomiske forhold. 

 

     Du foretrekker å bruke penger på uvanlige aktiviteter, originale gjenstander, eller noe som 

gir deg spenning og overraskelser i hverdagen, eller noe som er forbundet med en viss risiko. 

Du er fascinert av alt som har med moderne teknologi å gjøre, og det er ikke usannsynlig at du 

vil bruke en del ressurser på dette området. 

 

     Din barndom og tidlige liv kan ha vært farget av en hel del forvirring, eller av omgang med 

mennesker med en uvanlig livlig fantasi. Det er vanskelig for deg å se din barndom og ditt 

forhold til dine foreldre på en klar, realistisk måte. Du kan være opptatt av å søke etter det 

ideelle, kjærlige hjemmet som du skulle ønske du hadde, eller tror du har hatt da du var barn. 



Å finne indre fred og en følelsesmessig trygghet i deg selv, er veldig viktig for deg. 

 

     Av og til kan det oppstå forvirring rundt det du eier. Eller du kan omgås med mennesker 

som har et litt uklart begrep om hva som er mitt og hva som er ditt. La deg ikke lure av 

mennesker som er ute etter å føre deg bak lyset. 

 

     Vær spesielt på vakt når du kjøper deg bolig, eller investerer i noe til hjemmet. Det kan se 

fantastisk ut, men kan inneholde svakheter som ikke kommer fram unntatt ved en mer kritisk 

granskning. 

 

Du vil sannsynligvis være fiksert på penger, rikdom og materielle ressurser.  Du kan gi totalt 

avkall på materielle behov og eiendomsforhold, eller du kan bli besatt av å ha, eie og samle 

opp. Din holdning til det å eie, ha og dele, vil ofte gjennomgå store forandringer i løpet av din 

livstid, og ditt materielle hell kan variere veldig mye. 

 

     Ofte kan du ha en tendens til å sette likhetstegn mellom penger og makt. I så fall kan 

materielle forhold være avgjørende for hvor vidt du føler deg potent eller avmektig. Forsøk 

heller å søke etter din dynamiske indre styrke som er uavhengig av skiftende ytre forhold. 

 

     Til tider kan det oppstå økonomiske kriser som tvinger deg til å foreta større endringer i 

livsstil, eller som får deg til å revurdere enkelte av dine verdier. 

 

    Vitaliteten kan være lav, og du har en tendens til å bruke energien på en heller ineffektiv 

måte. Du kan også ha en tilbøyelighet til å plages av tvil og mismodighet, og du kan oppleve 

det som umulig å overvinne hindringer som du møter. 

 

    Det virker som du er i en konstant tilstand av spenning, har en kort lunte, og kan være 

ganske aggressiv. Du ønsker å ha kontroll, og har en tendens til å tvinge din vilje på andre. 

Dine foreldre kan være ganske utålmodige, og din oppvekst full av store krav. 

 

    Du har en dyp frykt for å mislykkes, og på grunn av dette kan du ha en tendens til å strekke 

deg for langt for å lykkes. Du er et meget hardtarbeidende menneske med stor utholdenhet, 

men du kan bli fullstendig oppslukt av dine mål og kanskje også bli ganske hensynsløs og 

brutal i denne sammenheng. 

 

    Du føler ofte at du blir utsatt for sterkt press fra familien, eller at du blir manipulert av 

enkelte familiemedlemmer. Du ofrer gjerne dine ønsker for andres skyld, og du føler deg 

tiltrukket av grupper som på en eller annen måte er forbundet med oppofrelse, som for 

eksempel mennesker som lever i kloster. 

 

Astrologiske tendenser analysert i kapittel 9: 

Uranus i 2. hus 

Neptun i 4. hus 

Pluto i 2. hus 

Neptun opposisjon Mars/Saturn 

Pluto konjunkt Sol/Uranus 

Pluto opposisjon Måne/Mars 

Pluto opposisjon Saturn/N. Node 
 

 



Kapittel 10: Generasjonspåvirkning: Din aldersgruppe 

 

    I dette kapittelet vil vi diskutere karakteristiske trekk ved din generasjon. Det er selvsagt 

ikke sikkert at du deler alle disse egenskapene med din generasjon, men du kan være sterkt 

påvirket av grunntonen som hersker i denne generasjonen. 

 

    Det første emnet er "Den ubevisste og emosjonelle drivkraften i din aldersgruppe". I denne 

seksjonen vil vi beskrive en dypt følt trang, nesten tvangspreget, som karakteriserer din 

aldersgruppe. Denne driften kommer til overflaten med stor styrke og kraft, og etterlater seg 

derfor mange forandringer og omveltninger i sitt kjølvann. Det andre avsnittet handler om 

"Idealene og illusjonene i din aldersgruppe", og beskriver drømmene, fantasiene, og de 

åndelige mål for din aldersgruppe. Det tredje og siste emne er "Hva er nytt og forskjellig i din 

aldersgruppe", som beskriver områder hvor du og din generasjon er oppfinnsomme, spesielle, 

og livsområder hvor det også kan være mye ustabilitet og upålitelighet. 

 

    Karakteristikken nedenfor påvirker en menneskegruppe som er født innenfor en bestemt 

tidsperiode som strekker seg over flere år. Det er en eller flere forskjellige astrologiske 

faktorer beskrevet i hver av de tre seksjonene nedenfor. 

De ubevisste og følelsesmessige strømninger i din aldersgruppe 

 

    Du tilhører en gruppe født innen en bestemt 30-års periode, som er meget opptatt av 

personlige relasjoner. Denne aldersgruppen har et rotfestet behov for å se mennesker relatere 

og kommunisere med hverandre på en effektiv og harmonisk måte. Det er lite egoisme i 

gruppen, men derimot en vilje til å lytte til andre menneskers versjon av historien, og en vilje 

til å inngå kompromisser, og integrere forskjellige synspunkter. Faktisk er behovet for 

harmoniske, fredfylte relasjoner så sterkt at det kan være lett å overse virkelige forskjeller, og 

bare fokusere på likheter, i et forsøk på å bringe forskjellige parter i harmoni med hverandre. 

 

    Interessen for psykologi og sosiologi er stor i din aldersgruppe. Dere er veldig opptatt av å 

kunne leve i samfunn med hverandre. Din aldersgruppe eksperimenterer også med forskjellige 

ekteskapsstiler, familierelasjoner, og kanskje også forretningsrelasjoner, i et forsøk på å skape 

rettferdig behandling av, og effektiv kommunikasjon mellom mennesker. Interessen og 

beundringen for andre kulturer er også sterk, og aldersgruppen din arbeider hardt for å 

opprettholde og støtte kulturarven til alle etniske grupper. 

 

    Deres sterke lengsel etter likeverdige og harmoniske relasjoner, er også reflektert i viktige 

fremskritt i forbindelse med handelsavtaler, våpenkontroll, og internasjonalt samarbeid. Slike 

avtaler og en slik politikk, gir opphavet til et mye tryggere samfunn, og mer samarbeidsvillige 

omgivelser for alle, selv om det også er en tendens til at grådige individer utnytter den 

forsonlige atmosfæren, og vender situasjoner til sitt eget beste. 

 

   Kort sagt, så er du en del av en generasjon som er dypt opptatt av andre mennesker. Dere er 

en humanistisk og humanitær gruppe. Dere kjemper og eksperimenterer med personlige 

relasjoner, og smir nye modeller for hvordan menneskene kan forholde seg til hverandre som 

venner, familiemedlemmer, og samfunnsborgere. 

Idealer og illusjoner i din aldersgruppe 

 

    Du tilhører en gruppe mennesker født innen bestemt en 14-års tidsperiode som er ekstremt 

idealistiske og fremsynte i sine drømmer. Aldersgruppen er meget liberal og ekspansiv i sitt 



livssyn, og som en konsekvens av dette blir kirkene mye mer fleksible og mer eklektiske i sin 

tilnærming i din levetid. Religioner som ikke tilpasser seg den tolerante og vidsynte 

holdningen i din aldersgruppe, klarer rett og slett ikke å tiltrekke seg mye interesse og 

engasjement fra deres side. 

 

    En hel del metafysiske funderinger og spekulasjoner finner sted i din aldersgruppe, og det 

er en sterk interesse for alle slags psykiske fenomener, UFOer, profetier etc. Denne interessen 

vil åpne mange nye dører og gi ny innsikt, men kan også lede til en hel del fantasier og 

spekulasjoner som tas mer alvorlig enn de burde. 

 

     Hele den generasjonen du tilhører har enorme muligheter for åndelig gjenfødsel og 

oppvåkning. Dette er ikke noe som vil bli tredd nedover hodene på dere, eller noe som vil skje 

som følge av uunngåelige hendelser, men noe som kommer fra en indre lengsel, og en naturlig 

trang til å søke i dybden. 

Hva er nytt og annerledes i din aldersgruppe 

 

    Du tilhører en gruppe mennesker født innen en bestemt 7-årsperiode, som jobber for større 

likhet i relasjoner. Du behandler dine foreldre, barn og din ektefelle mer som venner og 

likestilte enn andre generasjoner gjør, og mange av dere eksperimenterer med alternative 

samlivsformer som tillater større frihet og likhet i forholdet. 

 

Astrologiske tendenser analysert i kapittel 10: 

Pluto i Vekten 

Neptun i Skytten 

Neptun sekstil Pluto 

Uranus i Vekten 


